
Я  01 -Ш1

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи
№• «  / 00%

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 08.06.2022г. №950 
«Об организации бюджетных курсов повышения квалификации 

для учителей изобразительного искусства»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ 
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в список слушателей бюджетных кур
сов повышения квалификации для учителей изобразительного искусства обще
образовательных организаций по теме: «Реализация требований ФГОС НОО, 
ФГОС OOQ в работе учителя»:

1.1. Исключить из списка слущателей бюджетных курсов повышения 
квалификации учителей изобразительного искусства общеобразовательных ор
ганизаций:

-  Деревенскую Ирину Николаевну, учителя начальных классов СОШ №75;
-  Лукашеву Ларису Анатольевну, учителя начальных классов СОШ №75;
-  Торосян Владу Вадимовну, учителя начальных классов СОШ №75;
-  Ширинян Анжелику Агоповну, учителя начальных классов СОШ №75;

Носкову Елену Николаевну, учителя музыки СОШ №14.
1.1.Включить в списки слушателей бюджетных курсов повышения ква

лификации учителей изобразительного искусства общеобразовательных орга
низаций:

-  Бункину Наталию Викторовну, учителя музыки и изобразительного ис
кусства СОШ №80;

-  Схабо МариаНну Мухамед овну, учителя музыки и изобразительного ис
кусства СОШ №13;

-  Бохян Анаиду Хачиковну, учителя музыки и изобразительного искусства 
СОШ №25;

-  Кочетову Галину Павловну, учителя музыки и изобразительного искус
ства ООШ №55;

-  Кравсун Елену Витальевну, учителя музыки и изобразительного искус
ства СОШ №28;

-  Гороховицкую Анну Валентиновну, учителя изобразительного искусства 
НОШ №85.



1.2. Утвердить список слушателей бюджетных курсов повышения квали
фикации для учителей изобразительного искусства общеобразовательных орга
низаций в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науке администрации г.Сочи
И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления



1

Приложение I
к приказу [начальника управления 
от

список
слушателей бюджетных курсов повышения квалификации по теме: 

«Реализация требований ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»
'20.06.2022-25.06.2022

№
п/п

ФИО ОО

1. Бохян Анаид Хачиковна СОШ №25
2. Бункина Наталия Викторовна СОШ №80
3. Вихлянцева Инна Владимировна ООШ №48
4. Ганиева Елена Анатольевна СрШ №27 .
5. Гарбузова Алина Валентиновна гимназия №15
6. Гороховицкая Анна Валентиновна НОШ №85
7: Горюнова Галина Николаевна ОрШ №93
8. Гречушкина Елена Евгеньевна С[ОШ № 82
9. Гудощникова Галина Юрьевна СрШ №92
10. Демирчян Гаянэ Сергеевна СрШ №10
11. Евтушенко Анна Валерьевна гимназия №6
12- Егорова Елена Викторовна ООШ №99
13. Ивантей Юлия Игоревна ер ш  №65
14. Казарина Ольга Александровна Ф Ш  №89
15. . Калайджян Анжела Врежовна ер ш  № 2 0

16. Касымова Юлия Анатольевна гимназия №44 '
17. Касьянова Екатерина Александровна гимназия №1
18. Кешешян Астхик Ашотовна СрШ №66
19; Кобякова Анжела Александровна лицей №'3 . -
20. Кодак Лариса Григорьевна ер ш  № 1 2

21. Колмыкова Лилия Константиновна СрШ №77
22. Консузян Ольга Арнольдовна ер ш  №13 .
23,' Коровкина Наталья Г ригорьевна ер ш  №4
24. Кочетова Г алина Павловна рОШ №55
25. Кравсун Елена Витальевна рОШ №28
26. Кузикова Светлана Вячеславовна ер ш  №24
27. Мамай Елена Борисовна ер ш  №57
28. Медведева Елена Александровна СрШ ,№14
29. Минаева Анастасия Александровна лицей №59
30. Минасян Виктория Мамиконовна рОШ №53

■31. Мудрак Г алина Викторовна рОШ №28
32, Нелина Любовь Владимировна' рОШ № 11
33, Орлова Татьяна Викторовна рОШ №100
34. Парамонова Евгения Геннадьевна рОШ №75
35. ' Петросян Лариса Андроникова' рОШ №85
36. Радыгина Наталья Александровна рОШ №2
37. Суперата Эвелина Анатольевна гимназия №1
38. Схабо Марианна Мухамедовна ООШ №13
39. Таранова Александра Александровна рОШ №25

з



№
п/п

ФИО 0 0

40. Теванян Карине Мельсиковна С ОШ №87
41. Тлиф Марет Юрьевна СОШ №80
42. Тлиф Наталья Рашидовна г шназия №76
43. Устян Татьяна Ивановна СОШ №79
44. Чакрян Арут Сергеевич СОШ №29

Начальник управления


